
 

 

UCHWAŁA NR 0007/XXXIII/240/2013 

RADY POWIATU SUSKIEGO 

z dnia 5 grudnia 2013 r. 

w sprawie zmian w Budżecie Powiatu Suskiego na 2013 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (jedn. tekst 

Dz. U. z 2013 r. poz. 595 zmiany: Dz. U. z 2013 r. poz. 645), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 zmiany: Dz. U. z 2013 r. poz. 938) 

Rada Powiatu Suskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody Budżetu Powiatu Suskiego na 2013 r. o kwotę 132 857,00 zł w tym:  

a) dochody bieżące: 129 357,00 zł  

b) dochody majątkowe: 3 500,00 zł  

jak poniżej  

DZIAŁ 

NAZWA ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE ROZDZIAŁ 

paragraf 

750 Administracja publiczna 700,00  

75020 Starostwa powiatowe 700,00  

 - dochody bieżące    

0570  Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych  700,00   

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 000,00  

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 000,00  

 - dochody bieżące    

0960  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  3 000,00   

801 Oświata i wychowanie 18 400,00  

80120 Licea ogólnokształcące 2 600,00  

 - dochody bieżące    

0750  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

2 600,00   

80130 Szkoły zawodowe 15 800,00  

 - dochody bieżące    

0920  Pozostałe odsetki  2 300,00   

0970  Wpływy z różnych dochodów  10 000,00   

 - dochody majątkowe    

0870  Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  3 500,00   

852 Pomoc społeczna 7 396,00  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 grudnia 2013 r.

Poz. 7678



85202 Domy pomocy społecznej 7 396,00  

 - dochody bieżące    

0750  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

396,00   

0960  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  7 000,00   

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 000,00  

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 10 000,00  

 - dochody bieżące    

2440  Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych  
10 000,00   

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 94 861,00 1 500,00 

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 3 011,00  

 - dochody bieżące    

0690  Wpływy z różnych opłat  11,00   

0830  Wpływy z usług  3 000,00   

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 100,00  

 - dochody bieżące    

0970  Wpływy z różnych dochodów  100,00   

85410 Internaty i bursy szkolne 80 000,00  

 - dochody bieżące    

0830  Wpływy z usług  80 000,00   

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 11 750,00 1 500,00 

 - dochody bieżące    

0750  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

 1 500,00  

0830  Wpływy z usług  6 600,00   

0920  Pozostałe odsetki  350,00   

0970  Wpływy z różnych dochodów  4 800,00   

Razem: 134 357,00 1 500,00 

   132 857,00 

w tym: 

a) dochody bieżące: 129 357,00 zł  

b) dochody majątkowe: 3 500,00 zł  

 

Dochody Budżetu Powiatu Suskiego na 2013 r. po zmianach wynoszą 89 342 780,42 zł 

w tym: 

a) dochody bieżące: 72 378 703,33 zł  

b) dochody majątkowe: 16 964 077,09 zł  

§ 2. Zwiększa się wydatki Budżetu Powiatu Suskiego na 2013 r. o kwotę 132 857,00 zł  

w tym:  

a) wydatki bieżące: 129 357,00 zł  

b) dochody majątkowe: 3 500,00 zł  

jak poniżej  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7678



DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA - TREŚĆ ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE 

1 2 3 4 5 

750  Administracja publiczna 700,00  

 75020 Starostwa powiatowe 700,00  

  w tym:    

  -wydatki bieżące: 700,00  

  w tym:    

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  700,00   

  w tym:    

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  700,00   

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 000,00  

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 000,00  

  w tym:    

  -wydatki bieżące: 3 000,00  

  w tym:    

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  3 000,00   

  w tym:    

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  3 000,00   

801  Oświata i wychowanie 43 400,00  

 80120 Licea ogólnokształcące 2 600,00  

  w tym:    

  -wydatki bieżące: 2 600,00  

  w tym:    

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  2 600,00   

  w tym:    

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  2 600,00   

 80130 Szkoły zawodowe 40 800,00  

  w tym:    

  -wydatki bieżące: 37 300,00  

  w tym:    

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  37 300,00   

  w tym:    

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  25 000,00   

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  12 300,00   

  - wydatki majątkowe 3 500,00  

  w tym:    

  zakupy inwestycyjne    

  - zakup sprzętu do monitoringu szkoły  3 500,00   

852  Pomoc społeczna 17 396,00  

 85202 Domy pomocy społecznej 7 396,00  

  w tym:    

  -wydatki bieżące: 7 396,00  

  w tym:    

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  7 396,00   

  w tym:    

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  7 396,00   

 85204 Rodziny zastępcze 10 000,00  

  w tym:    

  -wydatki bieżące: 10 000,00  

  w tym:    

  (3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  10 000,00   

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 69 861,00 1 500,00 

 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 3 011,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7678



  w tym:    

  -wydatki bieżące: 3 011,00  

  w tym:    

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  3 011,00   

  w tym:    

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  3 011,00   

 
85406 

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 
100,00  

  w tym:    

  -wydatki bieżące: 100,00  

  w tym:    

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  100,00   

  w tym:    

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  100,00   

 85410 Internaty i bursy szkolne 55 000,00  

  w tym:    

  -wydatki bieżące: 55 000,00  

  w tym:    

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  55 000,00   

  w tym:    

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  55 000,00   

 85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 11 750,00 1 500,00 

  w tym:    

  -wydatki bieżące: 11 750,00 1 500,00 

  w tym:    

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  11 750,00  1 500,00  

  w tym:    

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  11 750,00  1 500,00  

RAZEM 134 357,00 1 500,00 

   132 857,00 

w tym: 

a) wydatki bieżące: 129 357,00 zł  

b) wydatki majątkowe: 3 500,00 zł  

Wydatki Budżetu Powiatu Suskiego na 2013 r. po zmianach wynoszą 108 675 228,73 zł 

w tym: 

a) wydatki bieżące: 72 720 045,55 zł  

b) wydatki majątkowe: 35 955 183,18 zł  

§ 3. Dokonuje się przeniesień w wydatkach Budżetu Powiatu Suskiego na 2013 r.  

 jak poniżej  

DZIAŁ 

NAZWA ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE ROZDZIAŁ 

paragraf 

600 Transport i łączność  20 000,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe  20 000,00 

 w tym:    

 -wydatki bieżące:  20 000,00  

 w tym:    

 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   20 000,00  

 w tym:    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7678



 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   20 000,00  

801 Oświata i wychowanie 72 433,00 195 780,00 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 28 000,00  

 w tym:    

 -wydatki bieżące: 28 000,00  

 w tym:    

 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  28 000,00   

 w tym:    

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  28 000,00   

80111 Gimnazja specjalne 17 000,00  

 w tym:    

 -wydatki bieżące: 17 000,00  

 w tym:    

 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  17 000,00   

 w tym:    

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  17 000,00   

80120 Licea ogólnokształcące 27 433,00  

 w tym:    

 -wydatki bieżące: 27 433,00  

 w tym:    

 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  27 433,00   

 w tym:    

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  27 433,00   

80130 Szkoły zawodowe  195 780,00 

 w tym:    

 -wydatki bieżące:  195 780,00  

 w tym:    

 (2) dotacje na zadania bieżące   195 780,00  

852 Pomoc społeczna 26 000,00  

85204 Rodziny zastępcze 26 000,00  

 w tym:    

 -wydatki bieżące: 26 000,00  

 w tym:    

 (3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  26 000,00   

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  6 000,00 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności  6 000,00 

 w tym:    

 -wydatki bieżące:  6 000,00  

 w tym:    

 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   6 000,00  

 w tym:    

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   4 700,00  

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   1 300,00  

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 195 780,00 72 433,00 

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze  45 000,00 

 w tym:    

 -wydatki bieżące:  45 000,00  

 w tym:    

 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   45 000,00  

 w tym:    

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   45 000,00  

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 4 756,00  

 w tym:    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7678



 -wydatki bieżące: 4 756,00  

 w tym:    

 (2) dotacje na zadania bieżące  4 756,00   

85410 Internaty i bursy szkolne  27 433,00 

 w tym:    

 -wydatki bieżące:  27 433,00  

 w tym:    

 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   27 433,00  

 w tym:    

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   27 433,00  

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 189 386,00  

 w tym:    

 -wydatki bieżące: 189 386,00  

 w tym:    

 (2) dotacje na zadania bieżące  189 386,00   

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 638,00  

 w tym:    

 -wydatki bieżące: 1 638,00  

 w tym:    

 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 638,00   

 w tym:    

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  1 638,00   

926 Kultura fizyczna 1 500,00 1 500,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 500,00 1 500,00 

 w tym:    

 -wydatki bieżące: 1 500,00 1 500,00 

 w tym:    

 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 500,00   

 w tym:    

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  1 500,00   

 (2) dotacje na zadania bieżące   1 500,00  

Razem: 295 713,00 295 713,00 

§ 4. Zmniejsza się kwoty dotacji udzielonych z Budżetu Powiatu Suskiego w 2013 r. o kwotę 3 138,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 5. Wykonanie niniejszej Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Suskiego.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Suskiego  

Arkadiusz Kucia 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7678



Załącznik  
do Uchwały Nr 0007/XXXIII/240/2013 

Rady Powiatu Suskiego 

z dnia 5 grudnia 2013 r. 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7678



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7678



 
  

 Przewodniczący Rady Powiatu Suskiego 

Arkadiusz Kucia 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7678


		2013-12-18T15:20:09+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




